
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2019 № 3 

 
Про надання згоди на укладання договору позички майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області 
 

 

Керуючись ст. ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», главою 60 Цивільного кодексу України, враховуючи лист 

комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» Запорізької 

районної ради Запорізької області від 12.11.2019 № 130/01-09, Запорізька 

районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду комунальному закладу «Районний центр культури і 

дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області на укладання з 

Запорізькою районною організацією ветеранів України договору позички 

нерухомого майна, строком на 2 (два) роки – двох кімнат для розміщення 

музею Бойової та трудової слави Запорізького району загальною площею 

26,1 кв. м.( кімната № 3 площею 11,5 кв.м. та кімната № 21 площею 14,6 кв.м. 

згідно технічного паспорта будівлі), розташованих за адресою: м. Запоріжжя, 

вул. Істоміна, 14.  

 

2. Комунальному закладу «Районний центр культури і дозвілля» 

Запорізької районної ради Запорізької області здійснити всі необхідні заходи 

щодо укладання договору позички вказаного нерухомого майна відповідно 

до вимог чинного законодавства та копію відповідного договору надати до 

Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

3. Майно, визначене в п. 1 цього рішення, передається безоплатно з 

умовою його використання за цільовим призначенням, без права відчужувати 

в приватну власність. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради С.І.Бурма 
 


